

POLICJA POMORSKA

<http://www.pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/83035,Swieto-Policji-sztumskich-policjantow.html>
2019-11-15, 00:33

ŚWIĘTO POLICJI SZTUMSKICH POLICJANTÓW

Od mszy świętej w kościele pw. Andrzeja Boboli w Sztumie w powiecie sztumskim rozpoczęły się obchody 100 rocznicy powstania Policji Państwowej. Druga część uroczystości odbyła się w budynku Sztumskiego Centrum Kultury, gdzie funkcjonariusze otrzymali z rąk Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku insp. Ewy Pachury akty mianowania na wyższe stopnie służbowe.

Obchody Święta Policji rozpoczęły się mszą świętą w kościele pw. Andrzeja Boboli w Sztumie. Nabożeństwo w intencji wszystkich policjantów było sprawowane przez kapelana sztumskiej Policji ks. Tomasza Balińskiego.

W tym roku Święto Policji miało szczególny wymiar, gdyż jest to setna rocznica powstania Policji Państwowej. W budynku Sztumskiego Centrum Kultury odbył się uroczysty apel, podczas którego wręczono akty mianowania na wyższe stopnie służbowe.

W uroczystości udział wzięli: Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku insp. Ewa Pachura, przedstawiciele władz samorządowych, służb mundurowych i instytucji współpracujących z Policją na rzecz bezpieczeństwa w powiecie. Podczas apelu 17 funkcjonariuszy otrzymało akty mianowania na wyższe stopnie służbowe. Zarząd Powiatu w Sztumie wyróżnił także dziewięciu funkcjonariuszy za wzorowo pełnioną służbę na rzecz bezpieczeństwa powiatu sztumskiego.

Pan Komendant podczas uroczystości nagroził także Panią Gabrielę Kwiatkowska oraz Panią Sabinę Smolińską, wieloletnie pracownicę tutejszej jednostki, które w tym roku obchodziły jubileusze swojej pracy zawodowej. W dalszej części uroczystości Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów województwa pomorskiego wręczył dwa Krzyże Niepodległości z Gwiazdą Klasy I.

Zaproszeni goście otrzymali pamiątkowe medaliony, wykonane z okazji 100 - lecia powołania Policji Państwowej i tegorocznych obchodów Święta Policji w powiecie sztumskim.

Następnie zaproszeni goście przekazali na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Sztumie mł. insp. Tomasza Czai gratulacje i podziękowania dla wszystkich funkcjonariuszy i pracowników Policji.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)